
                               
お客様各位 

2012年 5月 7日   

アストロデザイン株式会社 

 
デジタルマスターコントローラ 「RB-1675」 

生産終了のお知らせ 
 
拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く

御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛用いただいておりました、デジタルマスターコントローラ「RB-1675」につきまして、

誠に勝手ながら下記適用日をもちまして生産終了とさせていただきますので、ここにご案内申し上げま

す。 

お客様各位には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情をご賢察頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、代替の製品に関しましては、以下に紹介を致します。従来製品同様にお引き立て賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【記】 

◆ 対象製品 

デジタルマスターコントローラ「RB-1675」 

 

◆ 適用日 

2012年 5月 7日 

 

◆ 生産終了理由 

使用部材がメーカー生産中止となり、製造が困難な為。 

 

◆ 代替推奨品のご案内 

代替、後継機種はございません。 

類似品としまして、メディアインテグレータ「MI-2100」がございます。仕様等は担当営業にご相談

ください。 

 

 

また、ご不明点がございましたら弊社営業までお合せ頂けますようお願い致します。 

 

 

お問い合わせ先 

  営業部   〒145-0066 東京都大田区南雪谷1-5-2 

    Tel 03-5734-6301  Fax 03-5734-6102 

 

  大阪営業所 〒533-0033 大阪市東淀川区東中島1-18-27-1010 

       Tel 06-6328-8558  Fax 06-6328-5058 


